PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 069/2015
AUTOR: Ver. Peter Linhares - SUO

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras seja feito a retirada de sujeira de

pátio que se encontra na frente da Escola Nossa
Senhora das Graças."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, Em conformidade com o que determina o regimento interno, "Requer do
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras seja feito a retirada de
sujeira de pátio que se encontra na frente da Escola Nossa Senhora das Graças."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, devido essa sujeira estar á mais de 2 mês
depositado na frente da saída das crianças, e está localizada na Rua principal da Vila
Sul.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala de Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 06 de Abril de 2015.

h
C4iiiaMwiicipadeVereadores 	 i . iARA MUNICIPAL

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	 CAÇAPAVA DO SUL - RS
PR0TOCO,L04Jç

Ver. Péter in ares
.P0VAD0EM _OL 	/____

ã min
Entrega: ( j r1s 	 SD

ccrreio

.7 	 5. retário

- -•- 	rãede-Ca9pava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(cacapava. rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

.